
O B J E D N Á V K A č. :4500939448 Str. 1/3

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cal¢go, a.s. ČISTICÍ UTĚRKY s.r.o.
jankovcova 1569/2c Rejskova 1169/23, Hodolany
170 00 Praha 7 - Holešovice . 779 00 Olomouc

Zapsané v obch. rejstňku u Mčsbkého soudu v Praze. oddíl B, vložka 12844.
lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spQjen dodavatel
Číslo účtu ČISTICÍ UTĚRKY s.r.o.

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): Rejskova 1169/23, Hodolany779 00 OlomoucCd Cargo. a.s. IČ: 03079759
Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZ03079759

Položka Název niateňálu
ČĹSjQ materiálu Obj.množství Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání:

Místo dodáni:
SOKV České Budějovice
Novohradská 393
370 01 České Budějovice

Datuni tisku:

Doprava:

Platební podmínky: , , , .
l. Na fiiktum uvede dodavatd číslo této objednávky. Faktum musí obsahovat náležitosti řádnCho daňového dokladu ve smyslu platných pravnich předpisů. Kopie
této objednávky potvTTa)é dcxjavatelan tvoří přílohu faktury a bet ní nebude faktura objednatdeín 7aúčtována a proplacena.
2. Faktum bude v papímvé podobě mslána na adresu: Cd Cargo, as., Odbor účetnictví. jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 · Holešovice. V souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dmi z pňdmC hodnoty. ve znění pozdčjšich předpisů, (dále jm "Zákcm o DPH") odběratel sollh]a'i; že faktura může být též odbčrateli zaslána
elektronicky (dále jen "Eldctrunická fäktura"), a to výlučnč na +mailovC adresy dodavatclskC aktury určené na zasílací adresu Cd Cargo.
a. s., Jankovcova 1569/2C. 17000 Praha 7, Holcšavice. Elektrunická fáktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 43$ odst. J zákona č.
89,'20 12 Sb.. občanský zákoník, v platném znění. Elekůonická faktum bude generuvána přímo z účetního systému dodavatele v elektK}nické podobě a tato
elektmnická µxjoba bude představovat originální ;erzi tčchto dokladů evidovanou v účetnictví odbčratelc. V případě, že není možné generovat E:|ekuDnickc)u
fákturu pŕitno z účetního systému dodavatele, bude tato opatřena zaníčeným ekktrcmickým podpisem zalon'nýn) mi kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvákjících důvčru pro ddctrunické Umsakcc který byl vydán kvalifikovaným poskytovatclan takových služeb. vedeným v
smnamu Minismtva vnitra. Eldctmnická faktum bydc vyhotovena ve formátu PDF v četnosti l faktura = l pdf soubor. Přílohy Elektrcmické faktury. ktd
součástí daňového dokladu, budou msfiány odbčratdi puze ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XIS, XLSx. V pHpadč, kdy bude zaslána odbčrateli
Eleknunická fäktura. dďavatei již odběrateli nuašlc stejnou fakturu duplicitnč y papírové podobě. přij¢ti ElektrunickC faktury odbčratelcm bude náslcdnč
potvT7Lno zpčtným cxkslánim zprávy o doručeni na emailovou adresu, z niž byla faktum odeslána.
3. Splatnost @'ĺu'y ata vYstävmi. Dodavatd je pvinm odcslat obj«jnatdi fakturu do 3 k'dendářnkh dní ode dne ieifho vp1avenĹ V případě .,_.,.



O B J E D N Á V K A č. :4500939448 Str. 2/3

prudlaú dodavatele s odeslánhn faktury se o dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnosti táktury. Připadne-li [xNední den lhůty splatnosti na sotx)tu, neděli
nebo svátek,.je poslodním dnan lhíity splatnosti nejbližši následuiící pracovni dm.
4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z pmdlmi ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., ve znčni
pozdčjších pľtdpisů.
5. V pHpadč prodlení dodavatele s dodániin ptedničtu plněni specifikovaného touto objednávkou (tj. zQména ve stanovené lhůtč, množství. jakosti a provedeni)
má objednatel nárok na smluvní µ)kutu ve v lkové caiy pkdmčtu plnčni tm. DPH, který má být na základč tělo objednávky dodán, a to m každý
započatý dm prodleni. ininimálnč však ve výši každý započatý den prudleni.
6. Dodavatel se zavazuje, že nebude za dobu minimálně 14 kdaidWich dnů po splatnosti fäktury uplatňován vůči Cd cmo, a.s. úrok z prodlcni.
7. Dodavatel sc zavazujc nedat do zástavy a nípostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této obiďnávky/slnlouvy vzniklé na základě täo objednávky třetím
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatdc, který nebude abjdnatelem bczdůvodnč odmítán či prodlužován. V případč porušení tohoto smluvního
ujednání cbdavatdan, je objednatel oprávněn účtovat sinluvni pokutu y zaslavcné nebo µ)stoupené pohledávky (bet DPH). minimáinč však
ve výš pHpadč, že by se takové Nstoupení ne% zastavmi pohledávky ukázalo jako neplatné.
8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a pK)vinnosti z této objdnávky/smlouvy vzniklé na základč této objednávky nebo jgí části na třetí bez
předchozího výslovného písemného souhlasu objednatde. V případě. že dodavatel poruší totc) ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutů
Kč, a to i v pHpadě. že by se převod ukázal jako neplatný.
g. Vedie smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plném nwsahu. Škoda bude obµjnateli nahrazena v penčzích.
10. jakékoliv vzdáni se práva, prominuli dluhu nebo uznání závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učinčno dohodou snúuvních stran uzavřenou
pisemnč, v listinné podobě a podepsanou oprávněnými zástupci cbou smluvních stran.
ll. objednatel je oprávněn jednostrannč započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávků) vzniklý na základě této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, µroti cenč
plnčni, která má být objednatelem v souladu s touto smlouvou uhrazena bez ohledu na sklltcčnosl, zela je již splatná či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povincm hradit škody vzniklou dodavateli tiín, že objednatel oprávnčnč započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele. tj. smluvní strany vylučují ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znční (dále jen "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit objednateli svou insolvmci nébo hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na
insolvenci dodavatele nébo jtji hruZbu ndx) podezření na neuhrazení DPH nebo ,její kráceni či vylákáni daňové výhody oprávnčn odvést částku DPH z
uskutečnčného zdanitelného plnční přímo ptislušnCmu finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdanC hodnoty, v
platném znční (dále jem "ZDPH"). V takovém pHpadč tuto skutečnost objednatel bez 7bytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet flnančnÍh9
úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň dodavatel
neprodlenč omámi, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně.
14 DKxíavatcl se zavazuje, že
a) bankovní účet jím určený k úhradč pInční je účtem zveřejnčným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprudlenč písemně omámí objednateli své označení za nespolälivého plátce ve smyslu § 106 ZDPH..
15. Ob.jcdnatd je v připadč vzniku ručení podle § 109 ZDPH oprávnčn bez souhlasu dodavatele postupovat podle § 109a ZDPH s tím, že v rozsahu zaplaceni
DPH na účet správce daně se jac) závazek vůči dodavateli považuje za splněný.

fOstatní ujednání: !
l. Tato objednávka se pc) akceptaci dcxlavatdem stává smlouvou ve smyslu OZ. Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz phjeti nabídky s dodatkem I
nebo odchylkou, tj. odpověď s dodatkem ntbo odchylkou naň přijetím nabídky, a to ani v připadč. Nkud tyto podstatným způsobern nemění pochninky obsažené ý

itéto objednávce. Pokud dodavatel požaduie změny či odchylky oproti objednávce, musí být vždy pisemnč odsouhlaseny Ol)µ3dnatelcln. l
2. V případě. že jde o kupní smlouvu platí: Pk) smluvní vztah vzniklý na základč této objednávky se nepoužije ust. § 2093 OZ, ti. v ptipadě dodáni včtšiho l

F

množství než stanovi tato objdnávka, ndocházi převzetím přebytečného množství k uzavkni kupní smlouvy ohledně přebytečného množství. l
3. jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, unčnu nebo únik práv a pK)vinno$tí smluvních stjan ve vztahu k přcdmčtu této ot)jdllávky musi|
být učinčno pisemnč v listinné podobč a musí být s vyloučením ust. § 566 OZ tádnč podepsáno oprávnčnýnii osobami. l

l4. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, Nôti nedílnou součást smlouvy mezi ()bjednatekm a dodavatelem. l
S. Dodavatel akceptaci objednávky stvr7uj¢. že souhlasí s veškerými obchodními pcAminkami v této objednávce (včctnč jejich případných příloh) uv«knýtni. i
6. Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dodaný na základě táo objechtávky bude dodaný v innožstvĹ, provdení a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít l
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použiti. DMavatd poskytuje záruku na celý předmět pjnčqí převzetí pkdmčlu plnčni. l
7. Objednatel bude mchovávat mlčenlivost a ochranu důvčmých informaci, které se dozvi v souvislosti s plnčntm smlouvy vzniklé na základč této ohiednávky, l v '
pHpadč, ze nedojde na základč této ob!jednávky k uzavřeni smlouvy. je tato objednávka a informace z ni plynoucí považována Lá důvčmou. ČI) Caqp. a-s. je
oprávněno jednostrannč poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle této objednávky. v připadč. že je k takovému postupu povinno na základč
platn&o právního předpisu a/nebo pmvomocneh() soudního. arbitrážního či správního rUzh(jduutí:
a) je opr'ávnčn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytnč nutném prr' splnčni dané povinnosti,
b) zvolí nejvhodnčjši Ntup v dané včel tak. aby zároveň byl minimalizován zásah do důvčmCho charakteru infOrmaci.
8. Písemné potvrzení objednávky.jc dodavatel povinen doručit objednateli poštou (na adwsu 'Název a adrm OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů od
jtjího doručeni dodavateli. jinak se nabídka považuje m odmítnutou a objednatel není povinen pHptidnč dcdané plnění převzít.
9. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, neZ, je mu doručena její akceptace. Objednatel může touto objednávku odvolat i ve lhůtč určené pro její

prijeti.
10. Objednatel vylučuje použiti ust. § 2609 OZ ohlcdnč sv(áíx)mocnao prodeje ptcdmětu díla a/nebo zboží.
ll. Dodavatel na sae v plném rozsahu přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. Dodavatel prohlašuje. že u nčj není a nebude vykonávána nelegálni práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona číslo 435/2004 Sb.. o zarnčstnanosti, v platnémznčni (dálc .jako "zákon o mnčstnanosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobanii u nčj je a bude konána v základním pracovnčprávním
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat týzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povQlením k
zamčstnáni, v souladu s vydaným povolením k dkMiďo&mu pobytu za účelem zamčstnáni vc zvláštních případech (tzv. zeiajá karta) vydaným podlc zvlášmího
právního předpisu nebo v souladu s modrou kanou. zjisti-li objdnatel, že dcxjavutd umožňuje výkon nek.gálni ptáče, a to nikoli pow-e pri rtmlizaci této smlouvy.
.je oprávněn od smlouvy odstoupit. Bude-ji s objednatckin v důsledku porušení Nvinností dodavatele zahájeno správni tizcni pro spáchání správního deliktu dle §
140 odst. l písm. C) nelx') e) zákona o zaničstnanosti, nebo bude s objdnatdein ?ahájcnc) správní řízeni podle § 14la odst. 2 zákona o ?Amčsmanosti (o tom, že
objcdnatcl ručí za správní delikt dodavatele, případně poruší-li dodavatel kteroukoliv povinnost podle tohoto článku. má objednat,"1 právo na smluvní pokutu ve

nhn této smluvní pokuty není dotčeno právo objďnatde na náhradu škody v pInC výši. Pokud vznikne o6cdnateli v důsledku umožněni
dodavatele škoda uložením pokuty za správní ddikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zákona o 7anlčstnanosti, nelx) bude pK)vinm uhradit
§ 14la zákona o zamčstnanosti, je dodavatel povinai tuto škodu objednateli uhradit n¢jpK)zději do 10 dnů [Mé, cc) jej k tomu objednatel

vyzve.
13. Práva a povinnosti sinluvních stmi sc řídí českým právním tádcm, zÁgména pak OZ. Případné spK)ry budou rozhodovány včcnč a mistnč ptislušnymi soudy
České republiky podle sídla objednatele dle hmomého a pT10c=ího práva České republiky.
14. V připadč, že je tuto objednávka vystavena na základě již wavtené písemné smlouvy mezi objcdnatdein a dodavatelem, platí. že v případě! rozporů mm
ustanovaiimi této objcdnávky a ustanoveními uvedené snilouvy, má přednost pŕislušnC ustanovaií uvedené smlouvy.
l 5. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základč této Smlouvy a/nCbo v souvislosti s ní. Při zpracovániosobních údaljů jsou smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly uyracovány zákonným způsobem, pouze v nwbytnán rozsahu a po dobu
nczbytnč nutnou, a aby c)sobní údaje byly technicky a organizačně 7abezpečtny tak, aby nemohlo dojít k ncoprávnčnCmu nebo nahodilému přístupu k t,čnito
lídaljÍjrn. k .jejich zmčně, zničení nebo ztrátč, neoprávnčným přenosům, k jtjich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužití. Smluvní strany jsou
dále povinny mjistit. aby byly pmionálnč a organizačnč nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z prámich



O B J E D N Á V K A č. :4500939448 Str. 3/3

předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údajů (gdpr).
16. Smluvní strany jsou si rčdomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb,, o j'egjstnj smluv, a důsledků. kta'é jsou 8
touto skutečností spojmy. Smluvní sUany prohlašuji, že dospěly ke společnému závěru, že tato objednávka podléhá povinnosti uvcřejnční v regisúu smluv.
Smluvní strany potvrzuji. že si ta tímto účelem navzájem poskytly informace, kieré považuji :m dostatečné. Obč smluvní strany souhlasí s takovým zveřejnčnim
objednávky s připadnYmi výjimkami, na které se vňahuje oprávnční znečitelnit jejich obsah. SrnNvní strany se shodly na tom. že ustanovení této objednávky
a/nébo inň)rmacc, ktek nelze poskytnout pri postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, budou
znečit,elnčny ze suany Cd Cargo, a.s. Uveře.jnčni v registru smluv zajistí Cd Carg), a.s.

l Zpracovatel:
r"

Poznámky:

"

l
l
l


